
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, KALINY

Cena 330 000 zł

Os. Kaliny 62,4m2, 3 pokoje, 1 piętro, winda

MIESZKANIE:
Składa się z:
- salonu 17,6m2, z którego jest przejście do drugiego pokoju
- pokoju ok. 16,5 m2, z którego jest wyjście na balkon 1,9m2
- sypialni 11,7m2
- łazienki z prysznicem 3 m2
- kuchni 5,5m2
- korytarza z pojemną szafą 8,7m2

Do mieszkania przynależy piwnica 1,6m.
Dodatkowo właściciel wynajmuje też za opłatę miesięczną 25 zł dodatkową przestrzeń w piwnicy 9,8m2
użytkowaną na suszarnię.
Wymieniona instalacja elektryczna na miedzianą, okna PCV.

BUDYNEK:
- wysoki blok z lat 70-tych,
- klatka odnowiona,
- nowoczesna winda.

LOKALIZACJA:
Osiedle Kaliny, blisko sklepy spożywcze, teren rekreacyjny Jeziorko Słoneczne.
Dobra komunikacja miejska z całym miastem, przystanki autobusowy w bezpośredniej bliskości.

Dużo dostępnych miejsc parkingowych na osiedlu.

Zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON34793 Symbol SWO 376327

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 330 000 PLN Cena w EURO 72 501 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 79 596 $ Cena za m2 5 288 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KALINY Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 11681

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


